
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JARNÍ TŘEBÍČSKÉ ZKOUŠKY 
 

Vzhledem k vládním nařízením jsme museli změnit místo závodů. Závody se kvůli požadavku 

na velikost venkovního cvičiště přesouvají do Třebíče. Díky tomu, že budeme na domovské 

půdě, tak jsme pro Vás mohli mírně navýšit kapacity závodů, resp. zkoušek.  

Momentální časový rámec počítá s určitým počtem účastníků v určitých kategoriích – dle 

zkušeností z tréninků a z předchozích závodů. Pokud však bude reálný počet přihlášených 

v jiné kategorii vyšší než v původně zamýšlené kapacity, pak je možné, že časový 

harmonogram bude upraven. Též je možné, že kapacity budou moci být navýšeny díky 

avizovanému rozvolnění 17. 5. 2021. Uzávěrka závazných přihlášek je 31. 5. 2021. Finální 

časový harmonogram bude zveřejněn dne 1. 6. 2021. 

Pokud k nám tedy plánujete přijet na zkoušky tak neváhejte, máme omezenou kapacitu míst - 

jak se říká „Kdo dřív přijde, ten dřív závodí.“ Platba startovného je možná i na místě, avšak je 

nutná závazná rezervace na email: miroslavajourova@seznam.cz 

 

Během zkoušek prosíme o dodržování hygienických pravidel vydaných státem a též prosíme 

o morální zodpovědnost každého závodníka k ostatním.  

Zkoušky jsou časově rozdělené dle výkonnostních kategorií. Pokud v dané kategorii 

nezávodíte, tak Vás prosíme o opuštění prostoru cvičáku.  

U brány na cvičáku bude prezenční stan, kde se zaregistrujete. Tady dostanete i číslo, které si 

prosím připněte na viditelné místo. Číslo na kartičce je shodné s číslem prostoru, který Vám 

bude po dobu zkoušky vymezen tak, aby byla splněna hygienická opatření. V tomto prostoru 

se prosím zdržujte. Výjimky jsou uděleny pouze při prohlídce parkuru, při návštěvě toalety, při 

rozběhání psa, při samotném běhu a pro venčení pejsků. Venčení pejsků provádějte prosím 

mimo areál cvičiště! 



Termín:  5. a 6. června 2021 
Místo konání:  Agility klub Třebíč 

(https://mapy.cz/zakladni?x=15.8991051&y=49.2140504&z=17&sour
ce=firm&id=12910989) 

 

 
 
Parkovat lze v prostoru před cvičákem i podél fotbalového stadionu (Janáčkovo 
stromořadí).  
 
 
Povrch:  tráva 
Rozhodčí:  Jana Bauerová 
 
Startovné: 200 Kč/ den_ člen klubu Hoopers z.s. 
 300 Kč/ den_ nečlen klubu Hoopers z.s. 
 
 - platby na účet proveďte do 31. května 2021 

- pokud budete chtít platit na místě, pak je nutné do 31. května 2021 
zaslat závazné potvrzení účasti na email: 
miroslavajourova@seznam.cz 

 
OMEZENÝ POČET ÚČASTNÍKŮ – 22 týmů!!! 
 
 
5. 6. 2021 – ZKOUŠKA_JARNÍ MOTÝL 

14.00 – 14.15 prezence H0 
17.25 – 17.30 vyhlášení výsledků 
17.30 – 17.45 opuštění prostoru cvičáku (pokud nezávodíte i v kategorii H1) 
 
17.45 – 18.00 prezence H1 
20.10 – 20.15 vyhlášení výsledků 
20.15 – 20.30 opuštění prostoru cvičáku 

https://mapy.cz/zakladni?x=15.8991051&y=49.2140504&z=17&source=firm&id=12910989
https://mapy.cz/zakladni?x=15.8991051&y=49.2140504&z=17&source=firm&id=12910989


6. 6. 2021 – ZKOUŠKA_NA ROZLOUČENOU 

14.00 – 14.15 prezence H0 
17.25 – 17.30 vyhlášení výsledků 
17.30 – 17.45 opuštění prostoru cvičáku (pokud nezávodíte i v kategorii H1) 
 
17.45 – 18.00 prezence H1 
20.10 – 20.15 vyhlášení výsledků 
20.15 – 20.30 opuštění prostoru cvičáku 
 
Dle zkušeností nepočítáme s kategoriemi H2 a vyšší, ale co není, může být! Záleží 
pouze na přihlášených týmech. 
 
Průběh zkoušek Vám bude přesněji objasněn 1. 6. 2021, avšak počítáme s aktuálními 
opatřeními. Každý bude mít na cvičáku svůj vymezený prostor. Pohyb na parkuru bude 
povolen pouze ve dvojicích.  
 
Podmínky účasti: 
 

1. Prosíme všechny, aby s sebou měli potvrzení (jedno z uvedených), které jim 
umožní účast na závodech: 
- Potvrzení od zaměstnavatele, že absolvoval nejdéle před 72 hodinami test 

na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro 
sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou 
osobou, s negativním výsledkem, nebo 

- Doloží čestné prohlášení, resp. čestné prohlášení jeho zákonného zástupce, 
že ve škole absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na stanovení 
přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování 
nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, 
s negativním výsledkem, nebo 

- Potvrzení o absolvování negativního PCR testu, nejdéle 7 dní před konáním 
akce, nebo 

- Potvrzení o prodělané nemoci do 90 dnů od potvrzení nákazy 
 

2. Dodržování platného řádu Hoopers z.s. 
3. Platné očkování pejska 
4. Za škody způsobené psem zodpovídá psovod 

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů:  

Zaplacením startovného vyjadřuje přihlášený soutěžící souhlas se zpracováním svých 

osobních údajů pro správce údajů - Spolek Agility klub Třebíč - dle zk. č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů, a dále s pořizováním 

obrazového nebo zvukového záznamu z uvedené akce. Souhlas je udělen pouze pro 

potřeby zpracování osobních údajů v elektronické i v papírové formě v rámci pořádané 

akce v Třebíči, konané dne 5. 6. a 6. 6. 2021. 

 
OBČERSTVENÍ NEBUDE ZAJIŠTĚNO!!!  
Na cvičáku bude zajištěna voda a dezinfekce pro dodržování hygienických pravidel, 
avšak pro soukromé použití VODU S SEBOU!!! 
 



JAK SE PŘIHLÁSIT? 
Přihlášky registrujte na http://hacr.info 

 
Startovné zaplaťte na č. ú. 2500515587/2010 

v. s. = 05062021 (pro sobotu) 
v. s. = 06062021 (pro neděli) 

v. s. = 00062021 (pro platbu za celý víkend) 
 

Do poznámky napište Vaše jméno a číslo výkonnostního průkazu/ů. 
 
 
 

ZODPOVĚDNÁ OSOBA 
Ing. arch. Miroslava Jourová 

miroslavajourova@seznam.cz 
732 507 757 

http://hacr.info/
mailto:miroslavajourova@seznam.cz

